CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 39/2024

Araraquara,11 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Paulo Landim
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Participação remota em sessão extraordinária do 17/12/204.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se à presença de Vossa Excelência, nos termos do art. 144-B, II, do Regimento
Interno, solicitar a participação de forma remota da vereadora infrassignatária na sessão a ser
realizada no dia 17 de dezembro de 2024.

A participação remota desta vereadora tem como motivo de viagem.

Respeitosamente,

FABI VIRGÍLIO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 538J40126ZD8ASNK
		2024-12-11T10:39:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura